р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
'£>$•, 2025 №

с. Павловск

Об утверждении состава комиссии но
назначению выплаты денежной ком
пенсации за арендованное жилье пе
дагогическим работникам общеобра
зовательных организаций Павловско
го района Павловского района

Во исполнение постановления Администрации Павловского района от
16.04.2025 № 794 «Об утверждении Положения о порядке выплаты денежной
компенсации за арендованное жилье педагогическими работниками общеоб
разовательных организаций Павловского района» п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить состав комиссии по назначению выплаты денежной ком
пенсации за арендованное жилье педагогическим работникам общеобразова
тельных организаций Павловского района Павловского района.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Адми
нистрации Павловского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

О.И.Бронза

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации
Павловского района
от 2025 №

Состав
комиссии по назначению выплаты денежной компенсации за арендованное

жилье педагогическим работникам общеобразовательных организаций Пав
ловского района Павловского района

Председатель комиссии:
Денисов В.А. - заместитель главы Администрации района по взаимодей

ствию с органами местного самоуправления и социальной политике.
Члены комиссии:

Ворсина С.В,- председатель комитета по образованию и молодежной по
литике Администрации Павловского района.

Березина Н.М. - председатель Совета профсоюза работников образования
и науки Павловского района.

Семенова О.В. -  ведущий специалист по кадрам комитета по образованию
и молодежной политике Администрации Павловского района (секретарь ко
миссии).